ESTADO DE ALAGOAS

Prefeitura Municipal de Marechal Deodoro
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Errata 03
CREDENCIAMENTO 01/2017

“Flimarzinha ”

Resultado Definitivo– Edital de Credenciamento 01/2017

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, publica resultado preliminar do Edital
de Credenciamento 01/2017, para nele fazer constar:

CATEGORIA CNPJ/CPF

SELECIONADO

Instrutor de

circo
27.731.382/0001-89

WESLEY FELLIPE DA SILVA

Palhaço 27.731.382/0001-89 WESLEY FELLIPE DA SILVA

Grupo musical

infantil
048.238.554-50

JULIANA BRABOSA BEZERRA

Grupo Musical 21.514.566/0001-07
ELIZABETE SILVA DO

NASCIMENTO

Grupo artístico  11.504.564/0001-33 INSITUTO LUMEEIRO

Profissional de

pintura facial
27.731.382/0001-89

WESLEY FELLIPE DA SILVA

Profissional de

Escultura em

balões

27.731.382/0001-89

WESLEY FELLIPE DA SILVA

Personagens

infantis
27.731.382/0001-89

WESLEY FELLIPE DA SILVA

Contador de

História
27.731.382/0001-89

WESLEY FELLIPE DA SILVA

DJ 27.731.382/0001-89 WESLEY FELLIPE DA SILVA

Marechal Deodoro, 21 de novembro de 2017

Comissão organizadora